
UCHWAŁA NR XXV/200/20 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Tarnów Jezierny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Sławie, po uwzględnieniu opinii wyrażonej na wspólnym 
posiedzeniu Komisji do spraw nadania nazw ulic i placów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Uwzględniając fakt zabudowy terenów położonych w obrębie Tarnów Jezierny nadaje się drodze 
wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 320/10 
w obrębie Tarnów Jezierny nazwę ulicy „Jagodowa”. 

2. Opis położenia oraz uzasadnienie nadanej nazwy przedstawiony został na załączniku nr 1, szkic 
sytuacyjny określający przebieg drogi wewnętrznej przedstawiono na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

Id: 31F0FADC-DAB0-4E6A-A338-74EBF18C5767. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/200/20 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 24 września 2020 r. 

Lp. Nadana nazwa ulicy Opis położenia Uzasadnienie nadania nazw 

1. Ulica Jagodowa  

Droga wewnętrzna oznaczona 
numerem geod. 320/10 położona 
w obrębie 0019 Tarnów Jezierny, 
jednostka ewidencyjna 081201_5 

Sława - obszar wiejski 

Nazwa oraz przebieg ulicy zostały 
pozytywnie zaopiniowane przez Komisje do 

spraw nadania nazw ulic i placów  

Id: 31F0FADC-DAB0-4E6A-A338-74EBF18C5767. Podpisany Strona 1



Id: 31F0FADC-DAB0-4E6A-A338-74EBF18C5767. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXV/200/20

Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 września 2020 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) do wyłącznej

właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów

będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.

o drogach publicznych, a także wznoszenia pomników.

Nieruchomość gruntowa oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze

ewidencyjnym 320/10 w obrębie Tarnów Jezierny, o powierzchni 0, 2399 ha, stanowi drogę wewnętrzną

będącą własnością osób fizycznych.

Pismem z dnia 23 czerwca 2020 r. właściciele nieruchomości przyległych do przedmiotowej drogi

złożyli wniosek o nadanie nazwy drodze wewnętrznej proponując nazwę „ Jagodowa”. Nazwa oraz przebieg

ulicy zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisje do spraw nadania nazw ulic

i placów.

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470

z późn. zm.), podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga

uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Właściciele powyższej nieruchomości wyrazili pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy „Jagodowa”.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie.

Id: 31F0FADC-DAB0-4E6A-A338-74EBF18C5767. Podpisany Strona 1




